
1 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

……/2023.(II…...) önkormányzati rendelete 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 15/2016.(V.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről 

szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésében, 16. §-ában, 41. § (3) bekezdésében, valamint 

42. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A temetőkről és a temetkezésről szóló 15/2016.(V.27.) önkormányzati rendelet 6. § (1) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Kungyalui temető nyitvatartási ideje reggel 6 órától este 20 óráig tart. Október 30. és 

november 2. között a temető reggel 6 órától este 22 óráig tart nyitva.” 

2. § 

A temetőkről és a temetkezésről szóló 15/2016.(V.27.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 

helyébe az 1. melléklet lép. 

3. § 

Hatályát veszti a temetőkről és a temetkezésről szóló 15/2016.(V.27.) önkormányzati rendelet 

a) 1. § (1) bekezdés b) pontja, 

b) 1. § (2) bekezdés b) pontja, 

c) 1. § (3) bekezdése, 

d) 14. § (5) bekezdése, 

e) 25. § (4) bekezdése, 

f) 26. § (5) bekezdése, 

g) 27. § (3) bekezdése, 

h) 2. melléklete, 

i) 3. melléklete. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 


